
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779715

Pronájem bytu 2+1, OV, Velká Hleďsebe, Klimentov (okres Cheb)

Pronájem bytu 2+1, 51 m?, Velká Hleďsebe -
Klimentov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881759 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Velká Hleďsebe, Klimentov (okres Cheb)

Pronájem bytu 2+1, 51 m?, Velká Hleďsebe - Klimentov

Pronájem bytu 2+1, 51 m2, v prvním patře rodinného domu ve Velké
Hleďsebi. Byt má samostatné neprůchozí pokoje, kuchyň a
koupelnu. Pronajímá se včetně všeho zařízení a vybavení, které je
na fotografiích. Je vhodný pro 2 dospělé osoby, maximálně se
dvěma dětmi. V ceně nájmu není zahrnuta záloha na služby a
energie (topení, voda, svoz odpadu) ve výši 5500 Kč měsíčně.
Kauce a provize RK nutná. K dispozici ihned. V těsné blízkosti
zastávka MHD. Nákupní centrum (Tesco, Lidl) v Mariánských
Lázních je vzdálené 13 minut pěšky. Majitel preferuje pracující
zájemce bez velkých domácích zvířat. Více info v RK.

CENA: (za měsíc) 14 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779715

Pronájem bytu 2+1, OV, Velká Hleďsebe, Klimentov (okres Cheb)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1995

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 51

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bulvasová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


